[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2015                                                                                                        № 86
город Усть-Лабинск

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 декабря 2011 года № 3 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»,                     п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры»  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 августа 2014 года № 324 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры «Усть-Лабинский городской Дом культуры» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  В.Н.Анпилогов
                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                     Усть-Лабинского городского поселения

                                                                                               Усть-Лабинского района

                                                                      от 16.02.2015 года  № 86
                                                     Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры    «Усть-Лабинский городской  Дом культуры»  Усть-Лабинского городского

                                  поселения Усть-Лабинского района
1.Услуги, не подлежащие налогообложению (НДС) в соответствии с законодательством:
	№ п/п
	           Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф руб. (НДС не пре дусмотрен)

	1.
	Посещение аттракциона «Колокольчик»
	1 услуга
	  50,00

	2.
	Посещение аттракциона «Юнга»
	1 услуга
	  50,00

	3.
	Посещение аттракциона «Солнышко»
	1 услуга
	  50,00

	4.
	Посещение аттракциона «Вихрь»
	1 услуга
	  100,00

	5.
	Посещение аттракциона «Автодром»
	1 услуга
	  100,00

	6.
	Посещение аттракциона «Хип-Хоп»
	1 услуга
	  100,00

	7.
	Посещение аттракциона надувной батут «Замок»
	1 услуга
	  50,00

	8.
	Посещение аттракциона – батут «Полянка»
	1 услуга
	  30,00

	9.
	Посещение аттракциона - батут «Незнайка»
	1 услуга
	  30,00

	10.
	Посещение аттракциона «Комната смеха»
	1 услуга
	  30,00

	11.
	Посещение кружка «Данко»
	за 1 месяц
	  200,00

	12.
	Посещение кружка «Жасмин»
	за 1 месяц
	  200,00

	13.
	Посещение кружка «Марокко»
	за 1 месяц
	  200,00

	14.
	Посещение дискотеки
	1 посещение
	  50,00

	15.
	Посещение концерта
	1 посещение
	  150,00

	16.
	Посещение праздничного мероприятия
	1 посещение
	  150,00

	17.
	Посещение детской карусели «Пчелка»
	1 услуга
	  50,00

	18.
	Посещение аттракциона «Паравозик на рельсах»
	1 услуга
	  50,00

	19.
	Посещение аттракциона «Детский игровой лабиринт»
	1 услуга
	  100,00

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов